

|                                                                                                                 |                                         |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|
| RECEBUEMOS DE CENTRO OESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, (AS) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-E INDICADA AO LADO: |                                         | NF-E<br>Nº 57075 |
| EMISSION 15/08/2023 DE ST-REM WILDER PEDRO DE MORAIS VALOR TOTAL 500,51                                         |                                         | SÉRIE 12         |
| DATA DO RECEBIMENTO                                                                                             | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                  |

|                                                                                                                                |                    |                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>TATICO CENTRO</b><br><b>ITORNO, QUADRA 102, LOTE ÁREA NUM</b><br><b>SETOR CENTRAL</b><br><b>GOIANIA</b><br><b>74055-140</b> |                    | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 57075<br>SÉRIE 12<br>FOLHA 1 / 2 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>5223 0824 4473 5000 0673 5501 2000 0570 7513 6866 4850<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>NF VIA CUPOM                                                                                           | INSCRIÇÃO ESTADUAL | INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA                                                                                               | CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 107301555                                                                                                                      |                    |                                                                                                                                    | 24.447.350/0006-73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| DESTINATÁRIO/REMETENTE                                                                                                         |                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| NOME / RAZÃO SOCIAL                                                                                                            |                    | 152236599942499 15/08/2023 09:48:32-03:00                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|                        |             |                 |                       |
|------------------------|-------------|-----------------|-----------------------|
| WILDER PEDRO DE MORAIS |             | CNPJ/CPF        | DATA DE EMISSÃO       |
| ENDEREÇO               |             | 454.345.811-72  | 15/08/2023            |
| RUA 94                 |             | BAIRRO DISTRITO | DATA DE ENTRADA-SAÍDA |
| MUNICÍPIO              |             | 912             | 15/08/2023            |
| CEP                    | FONE/FAX    | UF              | HORA DE SAÍDA         |
| 74080-075              | 62991153671 | GO              | 09:47:51              |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL     |             |                 |                       |

| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 |                        |                            |                              |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------------|------------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                       | 0                            | 500,51                   |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI           | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                       | 0,00                         | 500,51                   |

|                                       |         |                 |             |                  |              |                    |
|---------------------------------------|---------|-----------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF         |
| NOME / RAZÃO SOCIAL                   |         | 0 - Remetente   |             |                  |              |                    |
| ENDEREÇO                              |         | MUNICÍPIO       |             |                  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE                            | ESPECIE | MARCA           | NUMERO      | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO |                    |
| 44                                    |         |                 |             | 17,727           | 0,000        |                    |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                                  |          |      |      |      |         |             |             |          |         |         |        |           |
|-----------------------------|--------------------------------------------------|----------|------|------|------|---------|-------------|-------------|----------|---------|---------|--------|-----------|
| CÓD. PROD.                  | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID | QUANT.  | V. UNITÁRIO | V. DESCONTO | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | V. IPI | ALÍQUOTA  |
|                             |                                                  |          |      |      |      |         |             |             |          |         |         |        | ICMS IPI  |
| 65272                       | AROMATIZADOR BOM AR 360ML EMB ECON. CHEIR LIMP * | 33074900 | 0 00 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 16,9500     |             | 16,95    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 60782                       | CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE *                | 09012100 | 0 20 | 5929 | UN1  | 4.0000  | 20,1900     |             | 80,76    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 72011                       | COPO DESC FACILITA E PRONTO 180ML TRANSP*        | 39241000 | 0 00 | 5929 | UN1  | 5.0000  | 7,5900      |             | 37,95    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 18473                       | COPO DESC TERMOPOT 180 ML TRANSPARENTE           | 39241000 | 0 00 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 7,2500      |             | 7,25     | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 7549                        | COPO DESC TERMOPOT 200ML TRANSPARENTE*           | 39241000 | 0 00 | 5929 | UN1  | 3.0000  | 7,2900      |             | 21,87    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 19989                       | COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                   | 39241000 | 0 00 | 5929 | UN1  | 10.0000 | 3,8900      |             | 38,90    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 34289                       | ESPONJA LIMPPANO MULTI LV4PG3 LIM PES*           | 68053090 | 0 00 | 5929 | UN1  | 2.0000  | 7,9900      |             | 15,98    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 86280                       | LIMPADOR PERFUM YPE PREMIUM 2LT JARDIM SECRETO*  | 34025000 | 0 00 | 5929 | UN1  | 2.0000  | 16,2500     |             | 32,50    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 49051                       | LIMPADOR YPE MULTI 10%DESC 500ML 2EM1 ACAO DESE* | 34029039 | 0 00 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 2,9800      |             | 2,98     | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 8235                        | MARGARINA QUALY 500GR C/SAL. TRADICIONA          | 15171000 | 0 20 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 6,9500      |             | 6,95     | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 94541                       | PANO MULTITUSO ESFREBOM. ALTA PERFORMAC          | 63071000 | 0 00 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 22,5900     |             | 22,59    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 82942                       | PAPEL HIGIENICO MIMMO 30MT FD. L24P21 NEUTRO*    | 48181000 | 0 20 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 35,1900     |             | 35,19    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 100408                      | PAPEL TOALHA TOOTEX 2ROLOS 50FOLHAS FOLHA DUPLA* | 48189090 | 0 00 | 5929 | UN1  | 1.0000  | 4,4900      |             | 4,49     | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |
| 94526                       | PASTILHA SANITARIA SANEAR ZUPP LAVANDA           | 38089119 | 0 00 | 5929 | UN1  | 3.0000  | 8,9900      |             | 26,97    | 0,00    | 0,00    |        | 0,00 0,00 |

|                                                                                                                                                                                  |  |                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                                 |  | RESERVA DO AO FISCO                                                                  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>VENDA ATRAVES DE ECF - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL Tribut. feita pelas NFCes: 7/67553<br>15/8/2023 Valor do ICMS Desonerado: 9,16 |  |  |



TATICO CENTRO  
TORNO, QUADRA 102, LOTE ÁREA NUM  
SETOR CENTRAL  
GOIANIA  
74055-140

# DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 57075

SÉRIE 12

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

5223 0824 4473 5000 0673 5501 2000 0570 7513 6866 4850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
NF VIA CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
107301555

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

24.447.350/0006-73

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236599942499 15/08/2023 09:48:32-03:00

## DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS       | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID | QUANT. | V. UNITÁRIO | V. DESCONTO | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | V. IPI | ALÍQUOTA |      |
|------------|-----------------------------------------|----------|------|------|------|--------|-------------|-------------|----------|---------|---------|--------|----------|------|
|            |                                         |          |      |      |      |        |             |             |          |         |         |        | ICMS     | IPI  |
|            | C/3UN*                                  |          |      |      |      |        |             |             |          |         |         |        |          |      |
| 93730      | SABAO BARRA YPE GLICERINADO 900GR NEUTR | 34011900 | 0 20 | 5929 | UNI  | 1.0000 | 8.8500      |             | 8.85     | 0.00    | 0.00    |        | 0.00     | 0.00 |
| 77713      | SABONETE LIQ TRICOFACIL 2LT ERVA DOCE   | 34013000 | 0 20 | 5929 | UNI  | 1.0000 | 29.3900     |             | 29.39    | 0.00    | 0.00    |        | 0.00     | 0.00 |
| 57579      | SACO LIXO BOM LIXO ALMOF 10UN 200LT     | 39232190 | 0 00 | 5929 | UNI  | 3.0000 | 24.9900     |             | 74.97    | 0.00    | 0.00    |        | 0.00     | 0.00 |
|            | REFOR PRETO                             |          |      |      |      |        |             |             |          |         |         |        |          |      |
| 44688      | SACO LIXO LEVFORT ROLO 20UN 30LT AZUL*  | 39232910 | 0 00 | 5929 | UNI  | 3.0000 | 11.9900     |             | 35.97    | 0.00    | 0.00    |        | 0.00     | 0.00 |

4543458JJ.72

CNPJ do Emitente 24.447.350/0006-73  
CENTRO DESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA  
AVENIDA CONTORNO, 325, CENTRO - GOIANIA-GO, FONE (011) 3244-7350  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

15/08/2023 09:42:25 L1 006 PDV 007 DOC 15507 OP MARIA MARGAR

| CDIGO DESCRICAO                                                | QTD | UN    | VL UNIT | VL TOTAL |
|----------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------|
| 31 7898962794100 PAPEL HIGIENICO NINHO 30MT FO. L24P21 NE      | 1UN | 35,19 | 35,19   |          |
| 32 78989613180157 COPO DESC FACILITA E PRONTO 100ML TRANSP     | 5UN | 7,59  | 37,95   |          |
| 33 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 34 7898901478058 COPO DESC TERMOPOT 200ML TRANSPARENTE*        | 1UN | 7,29  | 7,29    |          |
| 35 7896001050051 PANO MULTICOLORADO ESFREGON: ALTA PERFORMANCE | 1UN | 22,59 | 22,59   |          |
| 36 7896021623914 ESPONJA LIMPPANO MULTI L04P03 L1H PES*        | 1UN | 7,99  | 7,99    |          |
| 37 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 38 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 39 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 40 7898901478058 COPO DESC TERMOPOT 200ML TRANSPARENTE*        | 1UN | 7,29  | 7,29    |          |
| 41 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 42 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 43 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 3UN | 3,89  | 11,67   |          |
| 44 7896021623914 ESPONJA LIMPPANO MULTI L04P03 L1H PES*        | 1UN | 7,99  | 7,99    |          |
| 45 7896360403462 PASTILHA SANITARIA SANEAR ZUPP LAVANDIA C     | 1UN | 8,99  | 8,99    |          |
| 46 7896360403462 PASTILHA SANITARIA SANEAR ZUPP LAVANDIA C     | 1UN | 8,99  | 8,99    |          |
| 47 7896369130020 SABONETE LIQ TRICOFACIL 2LT ERVA DOCE         | 1UN | 29,39 | 29,39   |          |
| 48 7896360403462 PASTILHA SANITARIA SANEAR ZUPP LAVANDIA C     | 1UN | 8,99  | 8,99    |          |
| 49 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE *             | 1UN | 20,19 | 20,19   |          |
| 50 7896089407587 PAPEL TOALHA TUOTEX 2ROL0S 50FOLHAS FOLH      | 1UN | 4,49  | 4,49    |          |
| 51 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE *             | 1UN | 20,19 | 20,19   |          |
| 52 7898901478409 COPO DESC TERMOPOT 50ML TRANSP                | 1UN | 3,89  | 3,89    |          |
| 53 7898901478058 COPO DESC TERMOPOT 200ML TRANSPARENTE*        | 1UN | 7,29  | 7,29    |          |
| 54 7898901478416 COPO DESC TERMOPOT 180 ML TRANSPARENTE*       | 1UN | 7,25  | 7,25    |          |
| 55 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE *             | 1UN | 20,19 | 20,19   |          |
| 56 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE *             | 1UN | 20,19 | 20,19   |          |
| 57 7893000394209 MARGARINA QUALY 500GR C/SAL. TRADICIONAL      | 1UN | 6,95  | 6,95    |          |
| 58 7891035534072 ARUMATIZADOR BOH AR 360ML ENB ECON. CHEI      | 1UN | 16,95 | 16,95   |          |
| 59 7896098900994 LINPADOR YPE MULTI 10+DESC 500ML 2ENT AC      | 1UN | 2,98  | 2,98    |          |
| 60 DESE*                                                       | 1UN | 11,99 | 11,99   |          |
| 61 7898903480578 SACO LIXO LEVFORT ROLO 20UN 30LT AZUL*        | 1UN | 11,99 | 11,99   |          |
| 62 7898903480578 SACO LIXO LEVFORT ROLO 20UN 30LT AZUL*        | 1UN | 11,99 | 11,99   |          |
| 63 7898903480578 SACO LIXO LEVFORT ROLO 20UN 30LT AZUL*        | 1UN | 11,99 | 11,99   |          |
| 64 7898903480875 SACO LIXO BOH LIXO ALNOF 10UN 200LT REFO      | 1UN | 24,99 | 24,99   |          |
| 65 7898903480875 SACO LIXO BOH LIXO ALNOF 10UN 200LT REFO      | 1UN | 24,99 | 24,99   |          |
| 66 7896098905906 SABAO BARRA YPE GLICERINADO 900GR NEUTRO      | 1UN | 8,85  | 8,85    |          |
| 67 7898903480875 SACO LIXO BOH LIXO ALNOF 10UN 200LT REFO      | 1UN | 24,99 | 24,99   |          |
| 68 7896098904262 LINPADOR PERFUN YPE PREMIUM 2LT JARDIM S      | 1UN | 16,25 | 16,25   |          |
| 69 7896098904262 LINPADOR PERFUN YPE PREMIUM 2LT JARDIM S      | 1UN | 16,25 | 16,25   |          |

tde. Total de Itens 38  
Valor a Pagar R\$ 500,51  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO  
Cartão Credito 500,51

AFRAPPY  
SAFRAPPY MASTER - VIA CLIENTE

UPERMERCADO TATICO  
V CONTORNO 325  
CNPJ: 24.447.350/0006-73 000000001097366  
GOIANIA-GO

ERN-39041448 DOC=006794  
15/08/2023 09:45:38 ONL-C  
ARTAO: \*\*\*\*\*1932  
CREDITO A VISTA  
VALOR: R\$500,51  
ISU=24824371661 AUT=046053

0112SOFASITEF7.0.8.6  
(Sitef)  
Consulte pela Chave de Acesso em  
<http://www.sefaz.go.gov.br/nfce/consulta>  
5223 0824 4473 5000 0673 6520 7000 0675 5313 9546 3978  
CONSUMIDOR - CPF 454.345.811-72  
NFC-e n. 000067553 Serie 207 15/08/2023 09:45:52  
Via Consumidor  
Protocolo de autorizacao: 152236599932997  
Data de autorizacao: 15/08/2023 09:45:52



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):  
R\$ 65,40 13% Federal 53% Estadual 47% Municipal 0%